67

- - rum, De - um ve - rum et quem mi - si - sti Ie -
De - um ve - rum et quem mi - si -
so - lum De - um ve - rum et
- rum, so - lum De - um ve - rum et quem mi - si - sti Ie -
so - lum De - um ve - rum et quem mi - si - sti Ie - sum

73

sum Chri - - - - stum, Ie - - - sum Chri-stum, et quem mi - si - sti

sti Ie - sum Chri - stum et quem mi - si - sti Ie-sum

quem mi - si - - sti Ie - sum Chri - stum

- sum Chri - stum et quem mi - si - - sti Ie - sum Chri - - stum

Chri - - stum, Ie - - sum Chri - - - - stum, et quem mi - si - sti

79

Ie-sum Chri - stum Ie - sum Chri - stum, et quem mi - si -
 Chri - stum Ie - sum Chri - stum et quem mi - si - sti
 et quem mi - si - sti Ie-sum Chri - stum Ie-sum Chri - stum
 et quem mi - si - sti Ie - sum Chri-stum et quem mi -
 Ie-sum Chri-stum Ie - sum Chri - stum et quem mi - si -

85

sti Ie - sum Chri - stum
Ie - sum Chri - stum.
Ie - sum Chri - stum.
et quem mi - si - sti Ie - sum Chri - stum.
si - sti Ie - sum Chri - stum.